Seifior doctor:

Carlos Lara Zavala.
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PORTOVIEJO

Sefior Intendente:

Sﬁﬁ7®p
~T2)
D270y Ar
B

i

25 67

En el cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la ley de Compailias,
comunico a Usted, para los fines legales consiguientes, que con fecha 11 de
febrero del 2005, se procedid a inscribir en el Libro de Acciones y Accionistas
de la Compaiiia de Transporte Terrestre Urbano Popular “Mitte Vargas” S.A. las
siguientes transferencias de acciones:

CEDENTE

\ﬁ Hugo Ortiz capa
Ttalo Zambrano Vera
Kléver Zambrano Vera
™ Leida Zambrano Vera
jeorge Lugardo Moreira
1éver Mitte Vargas
Ricardo Barberan Pulido

CC. #

170994779-8
170617106-1
180149847-6
170699353-0
130766163-5
130553055-0
170700617-5
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CESIONARIO

Raul Carrillo Bahamonde
Ral Carrillo Bahamonde
Raiil Carrillo Bahamonde
Ral Carrillo Bahamonde
Ranl Carrillo Bahamonde
Raul Carrillo Bahamonde
Raul Carrillo Bahamonde

C.C. #

060111133-0
060111133-9
060111133-9
060111133-9
060111133-9
060111133-9
060111133-9

# DE ACCIONES
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