

27/02/05
Registro
Moclo
331
Intendencia
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS
PORTOVIEJO

35-647

Señor Intendente:

En el cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la ley de Compañías, comunico a Usted, para los fines legales consiguientes, que con fecha 11 de febrero del 2005, se procedió a inscribir en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía de Transporte Terrestre Urbano Popular "Mitte Vargas" S.A. las siguientes transferencias de acciones:

CEDELENTE	C.C. #	CESIONARIO	C.C. #	# DE ACCIONES
Hugo Ortiz capa	170994779-8	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
Italo Zambrano Vera	170617106-1	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
Kléver Zambrano Vera	180149847-6	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
Leida Zambrano Vera	170699353-0	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
George Lugardo Moreira	130766163-5	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
Clever Mitte Vargas	130553055-0	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50
Ricardo Barberán Pulido	170700617-5	Raúl Carrillo Bahamonde	060111133-9	Dos (2) 50

Tanto cedentes como cessionarios son de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente.

GERENTE GENERAL.

Pedro
Maximino Puerto (s)
López Castillo y González Suárez

